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Märjamaa spordikeskus toob 
uue aasta alguses värske 
võimaluse, mis aitab sul oma 
päeva energiliselt ja motivee-
ritult alustada. Alates 2. jaa-
nuarist avame spordikeskuse 
uksed tund aega varem – juba 
kell 7.00!

Hommikused treeningud 
on suurepärane viis, kuidas:

• Alustada päeva täisener-
giaga – füüsiline aktiivsus 
äratab keha ja meele, andes 
sulle positiivse tõuke terveks 
päevaks.

• Tõsta produktiivsust ja 
keskendumisvõimet – tree-
ning vabastab endorfiine, mis 
parandavad tuju ja aitavad 
paremini töö või õpingutega 
toime tulla.

• Leida aega iseendale – 
hommikul, kui maailm alles 
ärkab, saad rahulikult kesken-
duda oma tervisele ja eesmär-
kidele.

Katseline periood: 2.–31. 
jaanuar.

Selle perioodi jooksul jäl-
gime külastajate tagasisidet ja 
külastatavust, et hinnata, kas 
uus avamisaja muudatus vas-
tab teie ootustele.

Kui oled üks neist, kes ee-
listab päeva alustada tervisli-
kult ja aktiivselt, siis kutsume 
sind varahommikusele tree-
ningule. Varasem avamine 
muudab hommikuse treenin-
gu lihtsamaks ja sobivamaks 
sinu päevakavasse.

Proovi ise ja anna teada, 

kuidas see sulle sobib!
Tule ja alusta päeva meie 

juures – hommikust saadud 
energia ja rahulolu saadavad 
sind kogu päeva jooksul.

Kohtume spordihoones 
juba kell 7.00!

Märjamaa Valla 
Spordikeskus

Spordihoone avab uksed tund aega varemSpordihoone avab uksed tund aega varem

Märjamaa volikogu muutis 17. detsembril 2024 haridustöötaja-
te tunnustamise korda, luues laialdasemad võimalused nii tun-
nustamisele esitatavate kui ka tunnustusele esitajate ringi osas. 
Muudatuse ettepaneku tegi volikogu hariduskomisjon sooviga 
tunnustada rohkemaid inimesi, kes valla haridusse ja laste aren-
gusse panustavad.

Kui varasemalt oli kolm tunnustamise kategooriat – kooli 
õpetaja, lasteaia õpetaja ja haridustegu –, siis nüüd lisandusid 
kooli abiõpetaja, lasteaia abiõpetaja, klassijuhataja, huvialaõpe-
taja, tugispetsialist (eripedagoog, logopeed, koolipsühholoog, 
sotsiaalpedagoog) ja haridusasutuse juht.

Tunnustamiseks said eelnevalt taotluse esitada haridus-
asutuse juht ja haridusasutuse hoolekogu, siis nüüdsest ka 
kolleeg(id), aineühendus(ed), lapsevanem(ad), eestkostja, ja ha-
ridusasutuse juhi tunnustamiseks ka 70% õpetajaskonna esin-
dus.

Taotlused haridustöötajate ja haridusteo tunnustamiseks 
esitatakse vormikohasel blanketil Märjamaa vallavalitsusele 
hiljemalt 1. juuniks. Komisjoni otsuse alusel toimub tunnustuste 
üleandmine iga-aastasel valla õpetajate päeva tähistamisel.

Märjamaa volikogu määrus nr 100, 16.06.2020 „Märjamaa 
valla haridustöötajate tunnustamise kord“ on avaldatud Märja-
maa valla kodulehel.
 
Haridusnõunik Helen Raid

2025. aastal on rohkem võimalusi haridustöötajate 
tunnustamiseks

Lasteaia kohatasu muutus lapsevanemale 
alates 01.01.2025

Alates 1. jaanuarist 2025 on kohatasu lasteaias käiva lapse 
eest ühes kuus on 10% Vabariigi Valitsuse kehtestatud tööta-
su alammäärast. Kohatasu on lapsevanema poolt kaetav osa 

lasteaiakulust ja sellele lisandub lapse söögiraha.
Alampalk 2025 aastal on 886 eurot.

Lasteaia kohatasu alates 1. jaanuarist 2025 on 88,60 eurot.
Lasteaia kohatasu ja selle maksmise korra sätestab Märja-
maa vallavolikogu määrus nr  114, 16.03.2021 „Vanemate 

omaosalus Märjamaa valla koolieelsetes lasteasutustes“ mis 
on avaldatud valla kodulehel.
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Aasta algas trummipõrinagaAasta algas trummipõrinaga

Kultuuritöötajad on 
need inimesed, kes 
teistel silmad särama 
panevad, aga nad ise 

vajavad ka “kütet”, et jaksaks 
olla eestvedaja. Just sellist 
võimalust pakub neile korral-
datud tänusündmus, mille üks 
osa on inspiratsiooniloeng, 
siis kontsert ja lisaks võimalus 
kaetud laua taga omavahel 
juttu puhuda. 

Neljandat korda said kokku 
Märjamaa valla rahvamajade 

töötajad ja nendes tegutsevate 
ringide juhid, raamatukogude, 
Märjamaa ujula ja Sillaotsa ta-
lumuuseumi pere. Külakorda 
käiv kokkusaamine sai alguse 
2021. aasta lõpus Märjamaa 
rahvamajas. Esimene kord 
pidas Ülli Kukumägi loengu 
mõtte jõust ja näitetrupp Vaba 
Vanker näitas lustakalt va-
nade eestlaste sügistalviseid 
kombeid. Teine võõrustaja oli 
Varbola rahvamaja, kus õnnest 
kõneles Liina Randmann, esi-
nesid oma maja naisrühm Var-

bola Piigad ja naiskoor Astra 
ning kontserdi andsid Merit ja 
Marten Männiste. Kolmas kord 
saadi kokku Vana-Vigalas. Siin 
kõneles Inga Lunge kehakee-
lest ja koos Toomas Lungega 
andsid nad kontserdi. 

Alanud aasta 2. jaanuaril 
võttis kultuuritöötajaid vastu 
Kivi-Vigala rahvamaja. Tervi-
tus- ja tänusõnad ütles valla-
vanem Triin Matsalu. Seekord-
ne külaline oli trummar Reigo 
Ahven, kes tuli koos koorma-
täie erinevate rütmipillidega, 
nii et igaühele leidus, mida 
nende hulgast valida, kui ühis-
põristamiseks läks. 

Ahven kõneles oma kuju-
nemisest muusikuks ja kul-

tuuriettevõtlusest, kus ta nii 
mõnigi kord on jäänud miinu-
sesse. Kõik oli esitatud humoo-
rikas võtmes, aga nii nagu veri 
viib rähnipoja puu otsa, nii on 
ka temal ikkagi tahe ja ka mis-
sioon kõige sellega tegeleda. 

Meeleolukas oli publikul 
Reigo Ahvena juhendamisel 
sukelduda rütmide maailma 
ja koos pandi rahvamaja saalis 
õhk vibratsioonist värisema. 
Lõpetuseks tegi Ingrid Tiitre 
fotoseina juures soovijatest 
pilte. Mõistagi tuldi end jääd-
vustama koos trummiga. 

Reet Saar

Trummar Reigo Ahven kõneles oma kujunemisest muusikuks 
ja kultuuriettevõtlusest. 
Foto: Ingrid Tiitre

Aasta 2025 tuli Märjamaal tulevärgiga. Jätkugu sära paljudesse selle aasta päevadesse!
Foto: Illimar Toomet
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Kokkuvõte volikogu detsembrikuu istungistKokkuvõte volikogu detsembrikuu istungist

Vallavolikogu 2024. 
aasta viimasele 
istungile 17. det-
sembril jõudis 15 

volikogu liiget. Päevakorras 
olnud 12 punkti räägiti läbi ca 
2,5 tunniga.

Volikogu vaatas üle Rap-
lamaa Omavalitsuste Liidu 
esitatud Rapla maakonna 
arengustrateegia tegevuska-
va 2025-2028.

Kehtestati uus Märjamaa 
valla haridustöötajate tun-
nustamise kord, mis jõustub 
1. jaanuarist. Uue korra idee 
on laiendada tunnustavate 
ringi.

Haridusvaldkonda saab 
liigitada veel ühe otsuse, s.o 

Märjamaa Vallavalitsusele 
anti nõusolek  hanke „HEV 
õpilaste õppekeskkonna pa-
randamine Märjamaa valla 
haridusasutustes” korral-
damiseks. Hange on seotud 
ühe toetuse saanud projektiga, 
mille raames soetatakse valla 
viiele koolile näiteks digitahv-
leid, projektoreid, tumbasid, 
helisummutavaid vaheseinu 
vaikuse nurki jne. Maksimaal-
ne toetuse suurus on ca 61 093 
eurot, mis hõlmab Euroopa Re-
gionaalarengu Fondi toetust 
kuni 70% ning riigipoolset 
kaasfinantseeringut 15% abi-
kõlblikest kuludest ning oma-
finantseeringu summaks on ca 
10 781 eurot.

Volikogul oli ajada ka mit-

meid raha ja vara asju.
Võeti vastu Märjamaa 

valla 2024. aasta eelarve III 
lisaeelarve kogumahus 169 
385 eurot.  EELK Vigala Maar-
ja Kogudusele eraldati sihtfi-
nantseerimisena 5000 eurot 
(Vigala kiriku kella juures ole-
vate puidust võreakende vahe-
tuseks).

Esimesel lugemisel oli 
Märjamaa valla 2025. aas-
ta eelarve. Volikogu liikmete 
ettepanekuid oodatakse hilje-
malt 6. jaanuariks.

Taas on saadaval paar kin-
nistut – alandati Kivi-Vigala 
külas asuva Sääla tee 8/8 
kinnistu (katastri tunnus 
88402:003:0117) enampak-
kumise alghinda 10 000 euro 
võrra. Nüüd on võimalik endi-
se osavallavalitsuse kontori 
omanikuks saada 50 000 euro 
eest (kui hästi läheb ja konku-
rente ei tule).

Müüki tuleb ka Inda kü-
las asuv Nurga hoonestatud 
kinnistu (katastri tunnus 
50301:001:0769; pindala 1522 
m2; 100% elamumaa).  Velise 
jõe läheduses asuva maatü-
ki saab hea õnne korral kätte 
vaid 10 000 euroga.

Volikogu muutis oma 
15.05.2018 määrust nr 27 
„Sotsiaaltoetuste määrad 
ja piirmäärad”, kus alates  
1. jaanuarist suureneb kolm 
toetust:

 - eakate sünnipäevatoetus 
80., 85., 90. ja 95. sünnipäeva 
puhul 35 eurolt 50 eurole;

- suure hooldusvajadusega 
täisealise isiku hooldaja toetus 
ühe hooldatava eest kalendri-
kuus 16 eurolt 30 eurole;

- ulatusliku hooldusvaja-
dusega täisealise isiku hool-
dajale toetus ühe hooldatava 
eest kalendrikuus 30 eurolt 50 
eurole.

Ümberkorraldusi tehti ka 
Märjamaa vallavalitsuse kui 
ametiasutuste struktuuris 
ja teenistuskohtade koos-
seisus. Vallavalitsuse struk-
tuuri lisati seni Märjamaa 
Valla Noortekeskuses ametis 
olnud noorte heaoluspetsialis-
ti 0,5 koormusega ametikoht. 
See on tähtajaline koht kuni 
31.12.2027. Üks kahest pere-
töötaja-tugiisikust nimetati 
ümber  hooldusjuht-peretööta-
jaks ja koosseisust võeti välja 
hooldusjuht-koduhooldustöö-
taja.

Kesk konnavaldkonnast 
oli sel korral üks punkt - ar-
vamuse andmine Jädivere 
liivakarjääri keskkonnaloa 
taotluse kohta. Sokkel Kar-
jäärid OÜ taotleb maavara 
kaevandamise keskkonnaluba 
Jädivere liivakarjääri mäe-
eraldisele. Luba taotletakse 
15 aastaks keskmise aasta-
se kaevandamise mahuga  
60 000 m³. Volikogu nõustus 
loa andmisega tingimusel, et 
kaevandatud materjali väl-
javeoks on lubatud kasutada 
munitsipaalomandis oleva-
test teedest üksnes Seljakalda 
teed, tee tuleb rekonstrueeri-
da ning selleks sõlmida Märja-
maa vallaga leping ja taotleda 
projek teerimist ingimused, 
milles sätestatakse rekonst-
rueeritava tee nõuded. Salv-
kaevude seire vajalikkus jäeti 
keskkonnaametil kaaluda.

Olgu nimetatud, et kõik ot-
sused võeti vastu üksmeelselt.

Istungi lõpetasid informa-
tiivsed teadaanded – esmalt 
vallavanema info ning seejärel 
üht-teist volikogu liikmetelt.

Janika Liländer

Ootame kandidaate Märjamaa valla Maarjaristiga 
ning teeneteplaadiga tunnustamiseks.

Märjamaa vald tunnustab Vabariigi aastapäeval valla silmapaist-
vaid isikuid Maarajaristide ja teeneplaatidega.
Maarjaristiga tunnustatakse füüsilisi isikuid, teeneteplaadiga 
juriidilisi isikuid.

Ettepanekud palume esitada kirjalikult Märjamaa vallavolikogule  
(Tehnika 11 Märjamaa 78304 Rapla maakond või e-postile 
janika@marjamaa.ee) hiljemalt 10. jaanuaril 2025. 

Ettepanekus peab olema märgitud kandidaadi nimi, kandidaadi 
esitamise üksikasjaline põhjendus, ettepaneku esitaja nimi ja kon-
taktandmed, ettepaneku esitaja allkiri ning esitamise kuupäev.

Märjamaa valla tunnustuse avaldamise korraga on võimalik 
tutvuda Märjamaa vallavolikogu kantseleis ja Märjamaa valla 
kodulehel aadressil http://marjamaa.kovtp.ee/et/tunnustused
Samas on loetelu varem tunnustuse saanud isikutest.

Ottomar Linna
Märjamaa vallavolikogu esimees

MÄRJAMAA VALLA KODUSED LAPSED, MÄRJAMAA VALLA KODUSED LAPSED, 
kes on sündinud ajavahemikul kes on sündinud ajavahemikul 

01.10.2017 – 30.11.2023, saavad oma 01.10.2017 – 30.11.2023, saavad oma 
KOMMIPAKI KOMMIPAKI 

kätte Märjamaa rahvamajast kuni 31.01.2025 kätte Märjamaa rahvamajast kuni 31.01.2025 
rahvamaja lahtioleku aegadel.rahvamaja lahtioleku aegadel.
Info rahvamajast tel 5656 4614.Info rahvamajast tel 5656 4614.
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Märjamaa meierei luguMärjamaa meierei lugu
Malle Liidaru

Paljud Märjamaa ela-
nikud mäletavad veel 
suurt roosakat kivi-
hoonet aadressil Pärnu 

mnt 96. Selles majas töötas 
pikka aega Märjamaa Võitöös-
tus, varustades ka kohalikke 
kauplusi piima, kefiiri, koore, 
kohupiima ja kollase võiga. 
Koha ajalugu algab mõisate 
ajast.

Sihi kõrts
  
18. sajandi keskpaigast pä-
rit Sõtke mõisale kuuluv Sihi 
kõrts asus Tallinna–Pärnu-
Riia postimaantee ääres, olles 
ühtlasi piiriks Sõtküla ja Haim-
re mõisa vahel. 1782. aastal oli 
Sihi kõrtsmik 39-aastane Jör-
gen Feldtmann. 1861. a ehitati 
uus kõrtsihoone, elumaja koos 
laudaga (32 x 9 x 2,5 m). 1887. 
aastal pidas kohta Jüri Patsov. 

1891–1908 oli Sihi kõrtsi 
(15,1 tiinu) ja Manni (19,36 
tiinu) koht koos 90 rubla eest 
aastas rendile antud, lisaks 
kreisimaks kauplemiskoha 
eest 75 rubla.  

Riigi viinamonopoli keh-
testamisega ei tasunud kõrt-
sipidamine enam ära, mõn-
da aega jätkus äritegevus 
talurahva poena. Siit sai osta 
naelu, petrooli, soola ja muud 
vajalikku, joogipoolisest oli lu-
batud õlu. 

Ajad muutusid, Eestis ha-
kati asutama ühispiimatali-
tusi. Märjamaa ümbruskonna 
ärksamad talupidajad koos 
Sõtke ja Mõisamaa mõisnike-
ga otsustasid ühiselt meierei 
asutada. Sobivaks asukohaks 
osutus endine Sihi kõrts. 

Märjamaa Piimatalitusühi-
sus

22.02.1913  toimus Märjamaa 
vallamajas Märjamaa Piima-
talitusühisuse asutamiskoos-
olek. Koosolekut juhatas Mõi-
samaa mõisa omanik Eduard 
Friedrich von Lueder, proto-
kollis Jüri Rootsfelt.

Kohal olid: Aadu Ervin 
Sõtke külast, Albert Ojasson 

ja Tõnis Laasner Haimrest, 
M. Rakmann (Kõrvetaguse 
mõisa valitseja), T. Valdmann 
ja H. Leesment Märjamaalt,  
J. Kiismann, M. Linnamägi. 
Sõtke mõisa omanikku Helene 
von Wistinghausenit esindas 
mõisavalitseja Paul Johanson. 
Ühisus registreeriti Balti eri-
seaduse alusel ja 1. dets 1914 
sai põhikiri kinnitatud.

Ühisuse kapital: sisseastu-
mismaks 1.- rubla ja osamaks 
samuti 1.- (andis 1 hääle). P. Jo-
hanson  andis laenu 1000 rubla 
7 protsendiga kaheks aastaks, 
liikmetelt võeti iga lehma pealt 
4.- rubla 6% laenu.

Pr Wistinghausen andis 
ühisuse kasutada Sihi kõrtsi 
hooned 25 aasta peale, neist 
kolm esimest aastat tasuta, 
neljandast aastast rent 50 rub-
la aastas. Rentniku kasutada 
jäi kahe toa ja köögiga korter, 
samuti kõrtsi juurde kuuluv 
maatükk ja aed meierei teeni-
jatele tarvitada. Lisaks lubas 
Wistinghausen Sõtke mõisa 
metsast vajaliku puidu hoone 
ümberehitamiseks. 

Ühisus alustas aurumeie-
rei rajamist. Ehitustööde te-
gijaks sai Jaan Koldits, kae-
vutööd jäid Käimerti teha. 
Märjamaa Laenu-Hoiu Ühisuse 
laenurahast osteti masinad ja 
sisseseade. 

Sihi meierei
 
Hoonele oli tehtud remont, 
hangitud meierei tööks tar-
vilik sisseseade (separaator, 
võimasin, võipress, jahutaja 
ja muu tarvilik) ja piima kok-
kuost võis alata. Piimatoojale 
lubati 5 kopikat toobi (1,23 l) 
eest, talvel viis ja pool kopikat.

31.01.1914 alustas käsi-
meiereis tööd Otu Saaberg. 
Rentnik majandas pisut üle 
aasta, siis ütles lepingu üles.

1914. aastal pikalt kestnud 
põud ja alanud maailmasõda 
mõjutasid ka piima varumist. 
Meierei tegevus peatati mõ-
neks ajaks. Lühike tööaeg ei 
suutnud kulusid katta, võlgade 
tasumiseks tuli liikmetel ühi-
susele laenu anda.  

17. märtsist 1917 sai Sihi 
meierei rentnikuks 1891. aas-
tal Viluveres sündinud Johan-
nes Kamenski, abikaasa Alice 
Gold. (1918–1919 oli Kamenski 
koos Mihkel Goldiga Sihi ja-
huveskis mölder, kuid kus see 
veski asus, on seni selguseta.) 
Kahel kohal oli raske töötada, 
piimaühisusega tuli tüli. 1921.
aastal oli mees oma tööko-
hustused hooletusse jätnud, 
naisest lahutanud ja hoopiski 
Tallinna läinud, ühisus lõpetas 
temaga lepingu.  

Piimaühisuse tegevus 
Eesti Vabariigi ajal

1913. a asutatud piimatalitus-
ühisus sai iga uue registreeri-
misega ka uue nime: aastate 
jooksul oli see Märjamaa Pii-
maühisus, Märjamaa Piima-
ühing, Märjamaa Piimatali-
tus. Ka liikmete seas toimus 
vanema põlvkonna vahetus 
noorematega. Ühisus kaotas 
oma suuremad toetajaliikmed: 
Mõisamaa omanik Lueder 
müüs 1917. a mõisa, 6.06.1919 
mõrvati 47-aastane Sõtke mõi-
savalitseja Paul Johanson.

1919. a oli ühisusel 18 lii-
get. Piimaühisus tuli uuesti 
registreerida vastavalt Eesti 
Vabariigi seadustele ja taotle-
da meierei kasutusluba. Meie-
rei töö peatus, kuni uus piima-
ühisuse juhatus 1923. aastal 
aktiivsemalt tegutsema asus. 
Otsustati hoonele teha põhja-
lik remont ja kaasajastamine.    

1920. aastal oli Eesti Va-
bariigi valitsuse poolt Sõt-
ke mõisa maadest määratud 
meierei juurde 2 dessatiini 
maad. Põllutööministeeriumi 
Maakorralduse Peavalitsus 
andis Sihi aurumeierei Märja-
maa Piimaühisusele rendile. 
Leping oli sõlmitud 23. juunil 
1920, hoone rent  20 rukki/kg 
ja maa rent 80 rukki/kg  aas-

Sihi–Märjamaa meierei 1930ndatel.
Foto Rauno Silma kogust
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tas. (Rukki/kg oli 1920. aastast 
maa tulukuse määr, valitsuse 
määrusega kehtestatud 1. nov 
seisuga rukki kg hinna alusel, 
mis igal aastal ümber arvesta-
ti.) Rendilepingu allkirjastasid 
A. Ervin ja V ringkonna valit-
seja Jaan Nurk.

1922. a sõlmitud lepingu 
alusel oli Sihi ruumide kasu-

tusrent 200 marka ja maa eest 
800 marka tähtajaga kuueks 
aastaks. 10. dets 1922. a toi-
munud koosolekul otsustati 
ühisuse tegevus uuesti käima 
panna. Peale piimapulbrivab-
rik Lakta põlengut (tegutses 
1905. aastast kuni  29. veeb-
ruarini 1920) oli piimatöötlust 
vähesel määral korraldanud 

lähiümbruses eraettevõtja 
Haimres. 

1923. a soovis Märjamaa 
piimaühisus meierei hoone ära 
osta, et teha põhjalikud üm-
berehitused, väljaostmine jäi 
venima. Rendilepingut piken-
dati 1926–1938. aastani, maa 
ja hoone rent kokku 200 kooni. 
1928. a takerdus hoone välja-

ostmine (hind 150 krooni 54 
senti) seadusandluse tõttu, rii-
gikogus arutati tööstuskohta-
de müügi määrust. Rendilepin-
gut pikendati 1953. aastani. 

Järgneb

Laupäeval 4. jaanuaril 
peeti Märjamaa spordi-
keskuses kauaoodatud 
tänuüritus, kus kokku 

said spordihinged ja toetajad, 
et tähistada möödunud aasta 
saavutusi. Aeroobikasaal 
täitus enam kui saja rõõmsa 
ja motiveeritud inimesega – 
tublimate võistlejate, nende 
kaaslaste, vabatahtlike ja 
toetajatega, kes kõik tulid 
jagama rõõmu, inspiratsiooni 
ja tänutunnet ning kokku võt-
ma motiveerivat sportlikku 
aastat.

Õhtu tipphetkeks oli kaht-
lemata autasustamine, kus 
spordihinged said oma saavu-
tuste eest vääriliselt tunnusta-
tud. Võistlejatele ulatati erilise 
tähendusega karikad ja meda-
lid, mis sümboliseerisid nende 
sihikindlust ja pühendumust. 
Säravad naeratused, rõõmu-
hõisked ja sooja aplausiga täi-
detud hetked lõid saalis ins-
pireeriva õhkkonna, mis jääb 
meelde pikaks ajaks.

Võitjad ja tublimad

Kõige väiksemad – kuni 
8-aastased
Emma Astre, Loviise Karpen-
ko, Anna-Liisa Kalmus, Isa-
bel Nurmet, Stella-Nora Saar, 
William Nurmet, Denver Pulk, 
Leonhard Mitt, Karl Suurkask, 	
Villem Laanesaar, Armin Voro-
bajev, Marten Masing, Kend-
rick Loel, Frank Mikkor

Tüdrukud 9-10-aastased
Saskia Kikajon

Poisid 9-10-aastased
Karl Kikajon 

Tüdrukud 11-12-aastased
1. Rahel Mikkor 

2. Saskia Aas 
3. Sofia Aas 

Poisid 11-12-aastased
1. Max Udusalu

Poisid 13-14-aastased
1. Margus Metsaäär 

Tüdrukud 15-16-aastased
1. Mirtel Mikkor 

Poisid 15-16-aastased
1. Johannes Kikajon 
2. Kevin Toomistu
3. Sten Tamm 

Naised 17-34
1. Mari-Liis Kalmus 
2. Mari Metsaäär 

Mehed 17-39
1. Anti Urbel 
2. Ott Palu
3. Marken Palu 
Naised 35+
1.Kirsika Aas – medal, I koha 
karikas
2. Airi Evestus – medal, II koha 

karikas
3. Kristiina Naanuri – medal, 
III koha karikas

Mehed 40+
1. Aivar Post
2. Andro Mikkor 
3. Ergo Mikkor 

Naised 45+
1. Kerly Resik 
2. Monika Loel
3. Anneli Metsalu 

Mehed 50+
1. Mart Tilk 
2. Ivo Kivastik 
3. Vahur Palu 

Märjamaa Valla Spor-
dikeskus tänab kõiki, kes 
on läbi aasta oma panusega 
kaasa aidanud spordisünd-
muste korraldamisel: Rapla 
Tarbijate Ühistu, Minna Mar-
melaad, Nurme Sahver, Rein 
Loel, Kersti Petjärv, Martin 
Petjärv, Adamlights, Jats, Tii-

na Lilleaed, Lumiorav, Vare-
na, Märjamaa Hostel&Pubi, 
Ruunawere Hotell, Sugarland, 
Avallone, Hepa, Tre Raadio, 
Magazin, AbeStock, Raplamaa 
Omavalitsuste Liit, Märjamaa 
Vallavalitsus, Kultuurkapitali 
Raplamaa ekspertgrupp, Rap-
la Maakonna Spordiliit.

2025. aastal on kõigil taas 
võimalus nelikürituse sar-
jas kaasa lüüa. Kui soovid osa 
saada sellest inspireerivast 
spordikogukonnast, siis re-
gistreeri end varakult! Kes 
teab, võib-olla oled just sina 
järgmisel aastal üks neist, kes 
seisab autasustamisel, särav 
karikas käes.

Lisainfo ja registreeri-
mine: leia meie kodulehelt >> 
marjamaaspordikeskus.ee.

Andra Nevski

Spordikeskuse tänuüritus võttis sportliku aasta kokkuSpordikeskuse tänuüritus võttis sportliku aasta kokku

Loeng-vestluse tervisliku 
liikumise ja toitumise teemal 
pidas personaaltreener ja 
Tallinna Ülikooli õppejõud 
Siim Kelner.

Esinesid mustlastantsijad 
tantsuklubist „Lootos” ning 
kollektiivi Brendance tantsu-
tüdrukud Isandra ja Linda. 
Pidulisi tantsitas DJ Mamba.
Fotod: Taimo Lehtsalu

Nelikvõistluse auhindadega 
poseerisid fotoseina ees Mär-
jamaa spordikeskuse juhataja 
Mart Tilk ja treener Mari-Liis 
Kalmus.
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Projekt „Koos edasi“ toetab erivajadustega inimesi ja kogukondaProjekt „Koos edasi“ toetab erivajadustega inimesi ja kogukonda

Märjamaa valla 
sotsiaalkesku-
ses toimus 10. 
detsembril 2024 

arenguseminar, mille eesmär-
giks oli kaardistada Märjamaa 
vallas elavate täisealiste eri-
vajadustega inimeste ja nende 
lähedaste vajadused. Seminari 
raames jagati ideid ja arutleti, 
kuidas luua teenuseid, mis 
tõstaksid inimeste elukva-
liteeti ning pakuksid neile 
rohkem võimalusi osaleda 
kohaliku elu aktiivses voolus.

Projekti „Koos edasi“ ellu-
viimiseks oli kogunenud mit-
mekesine grupp inimesi, kellel 
on erivajadustega inimestega 
igapäevaselt kokkupuuted. 
Nende seas olid kohaliku oma-
valitsuse esindajad, sotsiaal-
töötajad, eripedagoogid ja 
aktiivsed kogukonna liikmed. 
Ühiselt on nad valmis panus-
tama oma kogemuste ja loovu-
sega, et pakkuda kogukonna 
liikmetele uusi võimalusi, mis 

toetaksid igapäevaelu ja ise-
seisvuse arengut.

Seminaril osalejad sead-
sid endale ambitsioonikad 
eesmärgid. Nad soovisid, et 
Märjamaa vallas oleks olemas 
tugikeskus, mis pakuks eri-
vajadustega inimestele või-
malusi osaleda igapäevastes 
tegevustes – kas siis kohalikul 
üritusel, ettevõtete korral-
datud tegevustes või igapäe-
vastes loovates tegevustes. 
Eesmärgiks on luua keskkond, 
kus iga inimene tunneb, et ta 
on osa kogukonnast ja oluline, 
sõltumata oma erivajadustest.

Mis on kavas?

„Me tahame, et igal inimesel 
oleks koht, kus olla,“ ütles üks 
seminari osalejatest. „Olgu see 
siis kohvik, puidutöötuba või 
lihtsalt koht, kus koguneda 
ja jagada mõtteid. Kõik need 
tegevused aitavad inimestel 
tunda kuuluvust ja edendada 
oma iseseisvust.“

Seminari jooksul jagati 
mõtteid, kuidas luua kohti, 
kus erivajadustega inimesed 
saavad olla aktiivsed ja ko-
gukonna tegevustes osaleda. 
„Oluline on, et igaühel oleks 
oma koht, oma tegevus, oma 
võimalus unistada ja tegutse-
da,“ lisas projekti algataja Sirli. 
Eesmärk on ka, et kogukonnas 
oleks tugivõrgustik, mis aitab 
toetada erinevate vajadustega 
inimesi igapäevastes tegemis-
tes.

Üks seminari kesksemaid 
ideid oli luua tugev ja toimiv 
koostöövõrgustik kohaliku 
omavalitsuse, sotsiaalteenus-

te, haridussektori ja teiste ko-
gukonna liikmete vahel. Tugev 
ja üksteist toetav võrgustik 
tagab, et igal inimesel oleks 
alati ligipääs vajalikule abile ja 
et sotsiaalne kaasatus ei jääks 
unarusse.

Kuna eesmärgid on seatud 
kõrgele, siis ei puudunud semi-
nari lõpust ka arutelu, kuidas 
tagada kõikide nende ideede 
elluviimine. „Tähtis on, et meil 
oleks piisavalt ressurssi, aega 
ja tahtmist,“ tõdes Katrin, üks 
kohaliku omavalitsuse esinda-
jatest. „Koos suudame midagi 
suurt luua ja anda erivaja-
dustega inimestele võimalusi, 
mida nad väärivad.“

Märjamaa vallas on loodud 
soodne pinnas, et muuta koha-
liku elu veelgi kaasavamaks. 
Tõeline eesmärk on luua koht, 
kus iga inimene, olenemata 
oma vajadustest, tunneb end 
väärtuslikuna ja seotuna oma 
kogukonnaga. Projekti käi-
vitamine on alles algus, kuid 
see on juba andnud märku, et 
koostöös ja üksteist toetades 
on võimalik muuta elukesk-
konda paremaks.

Kogukond, kus kõik liik-
med tunnevad end võrdselt 
ja kuuluvad ühte, on väärtus, 
mida tuleb hoida ja arendada. 

„Koos edasi“ on projekt, 
mis ühendab, toetab ja pa-
kub erivajadustega inimes-
tele rohkem võimalusi iga-
päevaelus osalemiseks ja 
oma unistuste täitmiseks.

Soovime juba kohtuda kõi-
giga, kes tunnevad, et see so-
biks talle ja ta tahab kuuluda 
meie seltskonda. Ootan teid 
esimesele kohtumisele, et sea-
da jätkutegevused projektis ja 
luua just Sinule sobivad tege-
vused! Kõik tegevused on osa-
lejale tasuta ja seda on kaasra-
hastanud Euroopa Liit

KOHTUME 15. jaanuaril 
2025 KELL 15.00 MÄRJA-
MAA SOTSIAALKESKUSES 

Meile saab kirjutada sir-
li.tilga@mail.ee ja helistada 
5375 7170. 

Kõik osalejad kinnitavad  
oma allkirjaga, et kuuluvad 
Raplamaa Partnerluskogu 
ühisstrateegias sisalduva 
ESF+ meetme „Sotsiaalne hea-
olu“ sihtrühma (on Raplamaa 
Partnerluskogu tegevuspiir-
konna vanemaealine (alates 
55+) või erivajadusega inime-
ne (alates 16+).

Sirli Tilga

OSTAME OSTAME 

METSAKINNISTUIDMETSAKINNISTUID  
(ka koos põllumaaga) (ka koos põllumaaga) 

ja ja 
KASVAVAT METSA KASVAVAT METSA 

(raieõigust)(raieõigust)

Tel 528 4932 Tel 528 4932 
Riho AlaveeRiho Alavee

info@timberston.eeinfo@timberston.ee

OLEVI PUUKOOL OÜ
müüb Märjamaal 

Pärnu mnt 74 parklas
P 12.01 alates kl 10

KARTULIT, METT, 
PORGANDIT, HAPU-
KAPSAST JA ÕUNU 

Ettetellimisel kuiv 40 cm 
kasepuu ja 

30 cm kaminapuu võrgus 
(lepp, haab)

 Info tel 5681 7035
NB! Jälgi müügiinfot Märja-

maa turu FB-s
Ütle naabrile ka!
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Märjamaa valla-
le kuuluva kinnistu 

müük

Märjamaa Vallavalitsus 
müüb Kivi-Vigala külas asuva Sää-
la tee 8/8 hoonestatud kinnistu  
(registriosa nr 3066850; katastri 
tunnus 88402:003:0117; pind-
ala 2378 m2; 100% ühiskondlike 
ehitiste maa maa). Kinnistul asub 
endise Vigala vallavalitsuse kon-
tor, mis on üks osa kortermajast. 
Kontori suletud netopind 280,4 
m2, köetav pind 188 m2. Juurde-
pääs avalikult teelt, kaugus Tal-
linn-Pärnu maanteest ca 4 km. 
Läheduses asub põhikool, laste-
aed, raamatukogu, rahvamaja, 
kauplus, kirik. Ehitusaasta 1972, 
energiamärgis B, isiklik kasutus-
õigus tehnovõrgu või rajatise 
seadmiseks Eesti Lairiba Aren-
duse Sihtasutuse (registrikood 
90010094) kasuks. Ruumides on 
maaküte ja ruumide all kelder. 
Kinnistul asub parkimisplats ja 2 
välisvalgustit.

Kinnistu müügi ja asjaõigus-
lepingu sõlmimisel on kinnistu 
ostja kohustatud seadma Sääla 
tee 8/8 kinnistule tasuta juurde-
pääsu servituudi  
Sääla tee 8/1 (88402:003:0050),  
Sääla tee 8/2 (88402:003:0049),  
Sääla tee 8/3 (88402:003:0057),  
Sääla tee 8/4 (88402:003:0048),  
Sääla tee 8/5 (88402:003:0047) 
ja  
Sääla tee 8/6 (88402:003:0046) 
kinnistute igakordsete omanike 
kasuks.

Kinnistu alghind pakkumisel 
on 50 000 €.

Enampakkumine toimub 
elektroonilises oksjonikeskkon-
nas osta.ee.

(https://www.osta.ee/saala-
tee-88-kinnistu-222460077.html)  

Enampakkumisel saavad 
osaleda juriidilised ja vähemalt 
18-aastased füüsilised isikud. 
Pakkumisi saab teha 03.02.2024 
kl 15.48-ni. Kinnistu müüakse 
vastava ostu-müügi lepingu alu-
sel oksjoni võitjale, kelle nimele 
on vormistatud osta.ee konto.

Enampakkumisega seotud 
küsimused palun esitada osta.
ee kaudu või saata e-kirjaga vil-
lu.karu@marjamaa.ee. Telefon 
56205403.

Enne pakkumist tehes, 
palun kinnistu üle vaadata. 
Enampakkumisel osalev pakku-
ja kinnitab pakkumist tehes, et 
on võõrandatava kinnistu üle 
vaadanud, on teadlik kinnistu 
seisukorrast, suurusest ja piiri-
dest ning juurdepääsuõigusest ja 
kitsendustest ning ei oma tule-
nevalt kinnistu seisukorrast min-
geid pretensioone võõrandajale 
ja on nõus omandama kinnistu 
seisundis, millises see on pakku-
mise tegemise hetkel. Hilisemaid 
pretensioone ei rahuldata.

Maksmine: pangaülekande-
ga, enampakkumise võitja tasub 
ostusumma vastavalt valla poolt 
esitatud arvele enne notarite-
hingut. Lepingu sõlmimisega 
seotud kulud (notari tasu ja riigi-
lõiv) kannab ostja. Müügileping 
sõlmitakse vaid enampakkumi-
se võitjaga (vastava pakkumuse 
teinud eraisiku või juriidilise isi-
kuga).

Märjamaa Vallavalitsus kuulutas välja avatud menetlusega 
riigihanke „Märjamaa valla tänavavalgustuse renoveerimine ja 

kasutusrendile andmine aastateks 2025–2034” (nr 288570). 

Riigihanke eesmärgiks on leida teenusepakkuja Märjamaa valla 
tänavavalgustuse renoveerimiseks ning anda see kasutusrendile 
perioodiks 2025–2034. Hanke tööde mahtu kuulub 1423 valgusti 

haldamine, millest 739 valgusti konsoolidele tuleb teostada 
vahetus. Valgustite täpne kogus on lisas 4 – Tänavavalgustuse 

liitumispunktide nimekiri. Täpne tööde loetelu koos mahtudega 
ning teenuse maht on kirjeldatud lisa 2 pakkumuse vormis.

Tasu hakkab teenuseosutaja saama ning seda hakatakse arvu-
tama pärast investeeringu tegemist ning alates liitumispunk-
tide üleandmist teenuseosutajale 6 kuu jooksul peale lepingu 
sõlmimist, pärast mida toimub tellija poolt teenuseosutajale 

tasu maksmine kuni 31. detsembrini 2034 pakkumuses esitatud 
ühikhindade alusel.

Täpne teenuse kirjeldus on lisades 1 kuni 5. 
Hanketeade esitati avaldamiseks 19.12.2024 ning avaldati Riigi-
hangete registris 23.12.2024 kell 10.00 ja pakkumuste esitamise 
tähtaeg on riigihangete registris 31.01.2025 kell 09.00. Pakku-

muste hindamise alus on madalaim hind. 

Täpsem info:
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8218024/

general-info

5. veebruar alates 10.00 
MÄRJAMAA  RAHVAMAJAS

Etteregistreerimine 
telefonil 482 0075
               5656 4614

* kuivasilmatest
* silmarõhu mõõtmine
* optilised päikeseprillid

Algavad Valgu küla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
torustike ehitustööd

Projekti eesmärgiks on laienda ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni-
võrku ja parandada võrgu kvaliteeti ning töökindlust. 

Projektialas ÜVK trasside äärde jäävatele kinnistutele rajatakse 
liitumispunktid, olemasolevad ÜVK kliendid ühendatakse ümber.

Ehituse periood: 01.01.2025-31.08.2025
Töid teostab AS Matsalu Veevärk

Hans Liibek 50 37 406 (üldised küsimused)
Objektijuht OÜ Mäffy, Ivo Puhkan 54 005 900

Ehituse perioodil võib esineda lühiajalisi veekatkestusi. 
Pikematest katkestustest teavitatakse elanikke ette. 

Vabandame ebamugavuste pärast!

AS Matsalu Veevärk
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Märjamaa val-
la 2025. aasta 
kalendri teemaks 
on teed. Siitkandi 

suuremaid ja väiksemaid teid 
ja neid ümbritsevaid maastik-
ke on pildile püüdnud Anne 
Aaspõllu ja Tiina Gill. Teede 
ja liikumisega haakuvaid 
nüansse lisavad Arvo Valtoni 
tabavad aforismid. 

Märjamaa valla teedespet-
sialisti Annika Plamuse va-
hendusel saab lugeja teada, et 
Märjamaa vallas on kohalikke 
teid ca 600 km, millest katte-
ga teid ca 90 km ja katteta teid 
(kruusa- ja pinnasteed) ca 500 
km, kergliiklusteid ca 10 km. 
Märjamaa vald korraldab igal 
aastal kohalike teede hooldust, 
nagu lumetõrje, tolmutõrje, 
teeäärte niitmine, kruusatee-
de profileerimine ja hooldus-
kruusa lisamine, mustkattega 
teede aukude lappimine. Hool-
dustööde rahaline maht on li-
gikaudu 500 000 eurot. Samas 
rahalises mahus rekonstruee-

ritakse igal aastal ka teid, mis 
hõlmab endas kruusateede 
säilitusremonti, mustkattega 
teede taastusremonti, must-

kattete rajamist. Lisaks re-
konstrueeritakse erinevate 
projektitoetuste kaudu teid, 
nagu näiteks Välja tänav ja 

Metsanurga tänav Märjamaal. 
2025. aastal rekonstrueeritak-
se Tammi tee ning rajatakse ka 
sellega külgnev kergliiklustee.

Kalendrilood: jaanuarKalendrilood: jaanuar

Märjamaa vallavalitsus  
ootab 

15. jaanuariks 2025 
ettepanekuid 

MÄRJAMAA VALLA 
SPORDIVALDKONNA 

PARIMATE 
TUNNUSTAMISEKS

Tunnustus määratakse 
2024. aastal maailma-
meistrivõistlustel, Euroopa 
meistrivõistlustel, Põhja-
maade meistrivõistlustel, 
Baltimaade meistrivõist-
lusel ja Eesti meistrivõist-
lustel medali võitnud 
U15–U23 noorsportlastele. 

Samuti tunnustatakse 
noorsportlaste juhenda-
jat vastavalt I–III koha 
saavutanud sportlaste ar-
vule. Toetuse määramisel 
võetakse arvesse sportla-
se aasta parim tulemus. 
Kui tunnustatav on aasta 
jooksul saanud mitu tiitlit, 
määratakse toetus kõrgei-
ma tiitli eest.

Täiskasvanud sportlaste 
ja spordielu edendajate 
TUNNUSTAMISE KATE-
GOORIAD on:
parim naissportlane, 
parim meessportlane, 
parim veteransportlane 
naine, 
parim veteransportlane 
mees, 
parim võistkond, 
aasta treener/juhendaja, 
aasta sportlik perekond, 
aasta spordiedendaja,
aasta spordielu toetaja

Kergliiklustee Vana-Vigala Hirvepargis.  
Foto: Anne Aaspõllu

Kahe inimese rajad lõikuvad tihti, harva paneb teine neist seda tähele, haruharva mõlemad. 
Arvo Valton
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· Kolmapäeviti kell 15.00 MAIASMOKAKLUBI noortele. Juhen-
dab Margit Oppi, info ja reg margit.oppi@marjamaa.edu.ee

· Kolmapäeviti kell 17.30 väikekanneldajate ring. Kel huvi liitu-
da, palun võta ühendust juhendaja Terje Kauriga 5620 1664

· 16.01 kell 18 loovkinnaste töötuba, info ewebur@gmail.com

· 16.01 alustab Puutöökambris tööd laps-lapsevanem puutöö-
ring Kristaga, osalustasu 12 € (2 osalejat), huvilistel registreeru-
da 5615 7757

·17.01 kell 18 grupihingamine Kariniga.

·31.01 kell 19 pärimustantsu õhtu, pillimeestele tasuta, tantsija-
tele 5 €.

· Lõõtspilli ja karmoškatunnid kolmapäeviti nii noortele kui 
täiskasvanutele kokkuleppel, tel 5615 7757
· Teraapilised savitöötunnid lastele, kokkuleppel tel 5615 7757

Plaan on alustada veebruaris IV lõõtspillimeisterdajate koolitu-
sega, huvilised, registreerugem! 

Huvi korral küsige infot 5615 7757, ewebur@gmail.com!

Tegevused Pärimusmajas

Kutsume vestlusringi koos kauni 
muusikaga Vana-Vigala TTK toetuseks“
25. jaanuaril toimub Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskooli au-
las pärastlõunane vestlusring koos kauni muusikaga. 

Alates kell 14.00 on teil võimalik külastada kohvikut, kus 
lugusid Vigalast vahendab Elo Selirand (kohvikus arveldamine 
sularahas).

Ürituse eesmärk on toetuse avaldamine ligi 105-aastase aja-
looga ametikooli säilimiseks. Toetust tulevad avaldama muusi-
kud lähedalt ja kaugelt: Rene Soom, Arno Suislep, Vallo Rajasaa-
re, Anni Vitsberg, Vigala Meeskoorike, Martha Merendi ning Hiie 
Münter. 

Vestlust aitavad üleval hoida Hannes Sassi, Märt Koik, Gerd 
Kanter, Viio Aitsam, Aivo Averin, Tiina Kaalep, Liina Veskimägi-
Illiste, Karl Linnas ja Kaisa Mitt.

Üritust korraldavad Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool, 
Vigala Osavallakogu koostöös Märjamaa valla kultuuritöötajate-
ga ja see on kõigile osalejatele tasuta!

TULE SULGPALLITRENNI!

Tule üksi, sõbra või kaaslasega ja anna endale võimalus 
avastada üks mõnusalt mänguline liikumisharrastus! 

Trennid toimuvad teisipäeviti ja neljapäeviti 
Märjamaa Valla Spordikeskuses. 

Vabu kohti on kell 18.00 algavates trennides. 
Täiendav info ja registreerimine tel 56 246 431 (Marju) 

või marjamaasulgpall@gmail.com
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Südamlik kaastunne 
Marikale ja Margole 
peredega kalli ema 

AGNESSA LEHESALU 
kaotuse puhul. 

Malle, Osvald, Astrid ja Volli

Mälestame 
kallist klassivenda

URMAS KAASIKUT

Avaldame kaastunnet 
lähedastele.

Kivi-Vigala Põhikooli II lend

Kuuse ladvus leinasahin,
tasane on tuuleke,

kodu õues vaikne valu
isa suikund unele.

Südamlik kaastunne 
Leidale, Evale ja Jaanile 

peredega.
abikaasa, isa ja vanaisa 

ARNOLD OPPI 
surma puhul.

Mälestab Ainu

Südamlik kaastunne 
Celiale, Kristiinale, 

Maretile ja lastelastele 
kalli isa, abikaasa ja vanaisa 

URMAS KAASIKU 
kaotuse puhul. 

Julia ja Kaspar

K 8.01 kell 17 
„MISSIOON TIIGER” 
USA animatsioon, 
1 h 20 min, eesti keeles

K 8.01 kell 19 
„MOOTOR-SAED LAUL-
SID”
Eesti komöödia-õudus-muusi-
ka film, 1 h 57 min, (K -14)

K 8.01 kell 21 
„NOSFERATU” 
USA õudus-fantaasia-müstee-
rium, 2 h 13 min, (K-14)

R 10.01 kell 17 
„MISSIOON TIIGER” 

R 10.01 kell 18.45 
„MEISTERVARGAD: 
PANTERA MAFFIA” 
USA märul-krimi, 2 h, (K -14)

R 10.01 kell 21 
„AURORA” 

Eesti draama,  
1 h 50 min, (K -14)

P 12.01 kell 17 
„MISSIOON TIIGER” 

P 12.01 kell 19 
„AURORA”
 
P 12.01 kell 21 
„MEISTERVARGAD: 
PANTERA MAFFIA” 

Märjamaa rahvamajas

L 18.01 kell 11.00-13.30 
Soome laoriiete müük

R 24. 01 kell 18.30 
Naisteklubi filmiõhtu, osalus-
tasu 10 eurot

E 27.01 kell 19.00 
Rakvere teatri etendus 
„Klassis“. Piletid 21.- & 24.- 
müügil Piletimaailmas.

N 30.01 kell 16.00 
Rapla maakonna muusika-
koolide kontsert

Ly galeriis 
Avo Päädami maalide näitus

Peeglisaalis 
Anne Aaspõllu talvised 
maastikud

Info ja registreerimine 
tel 482 0075, 5656 4614
marjamaa.rahvamaja@

marjamaa.ee

Üks tee on lõpuni käidud, 
üks süda on vaikinud...

Südamlik kaastunne 
Piret  Maalinnale 

kalli 
ABIKAASA 
kaotuse puhul.

Ülase rühma õpetajad, 
lapsed ja lapsevanemadMMT BUTIIK MMT BUTIIK 

KIRBUKAS KIRBUKAS 
Märjamaa Märjamaa 
Kasti tee 40Kasti tee 40

  

Avatud  Avatud  
T-R 11.00-17.00 T-R 11.00-17.00 

L 11.00-14.00 L 11.00-14.00 
E-P suletud E-P suletud 

Tule shoppa või tee Tule shoppa või tee 

seisvad asjad rahaks!seisvad asjad rahaks!  

Siiras kaastunne 
Maret Kaasikule abikaasa 

URMASE 
surma puhul. 

Orgita 34 KÜ

Las küünlasära 
mälestusi paitab

ja vaikselt kaotusvalu 
leevendada aitab…

Siiras kaastunne 
Marika Jorsile kalli 

EMA
kaotuse puhul.

Märjamaa Gümnaasiumi 
koolipere

Meie siiras kaastunne Celiale    
kalli isa  

URMAS KAASIKU 
kaotuse  puhul.

Märjamaa Perearstikeskuse  
pere

Südamlik kaastunne Celiale 
ISA 

kaotuse puhul. 

Endised klassiõed 
Märjamaa koolist
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Märjamaa 
Maarja kogudus

Kolmapäev, 8. jaanuar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Pühapäev, 12. jaanuar
Kristuse ristimise püha
11.00 Missa (kogudusemaja). 
Teenib õp Peeter Krall

Vigala Maarja kogudus

Jumalateenistused toimuvad igal 
pühapäeval kell 11.00.

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Jumalateernistused pühapäeviti 
kell 11

Las küünlavalgus 
mälestusi paitab ja 

kaotusvalu leevendada aitab.

Südamlik kaastunne 
Celiale ja Kristiinale 

peredega armsa
isa, vanaisa, vanavanaisa

URMASE
kaotuse puhul.

Evelin, Külli, Alice, 
Kristine, Merle, Astrid 

peredega

Mälestame naiskoori lauljat
AGNESSA  LEHESALU

Sügav kaastunne omastele.

Naiskoor Paula

Südamlik kaastunne 
Keiule perega 

kalli isa ja vanaisa 
AIVAR MAALINNA

kaotuse puhul.

Märjamaa Sulgpalliklubi

Aeg ühiseid rõõme ja 
muresid ei mata,

aeg kaunimad ajad 
meelde jätab.

Siiras kaastunne Piretile ja 
Keiule perega kalli 

AIVAR MAALINNA
kaotuse puhul.

Märjamaa lasteaed 
Pillerpall

Ei kao leinavalu hingest,
ei kao silmist pisarad.

Südamlik kaastunne 
Kaja Mõnjamile kalli

EMA 
kaotuse puhul.

Töökaaslased 
Märjamaa Gümnaasiumist

Jää hüvasti, armas sõber
AIVAR MAALINN

Siiras kaastunne 
Piretile ja lastele 

kalli abikaasa, isa ja vanaisa 
ootamatu surma puhul.

Elle, Kristel ja Allan 
peredega

LINDA KORNAK

Südamlik kaastunne Unole 
armsa ema 

kaotuse puhul.

Töökaaslased 
OÜ-st METETRA

Mälestame head sõpra
AGNESSA LEHESALU

Avaldame siirast kaastunnet
lastele peredega.

Endised töökaaslased ja 
kaasteelised

Maire, Mare, Helle, Maret, 
Viivi, Hanno ja Arvo

Avaldame kaastunnet Celiale 
ja tema perele 
isa ja vanaisa 

URMAS KAASIKU
kaotuse puhul. 

Einar perega

Südamlik kaastunne 
Marikale lastega 

armsa ema, vanaema 
AGNESSA LEHESALU 

kaotuse puhul. 

Siiri ja Heinu

Lausa leekima löövad tähed,
viipab kutsuvalt põhjanael,
väljud maisest - koju lähed,
rajaks linnutee särav pael ...

Siiras kaastunne Marikale ja 
Margole peredega kalli

AGNESSA LEHESALU
kaotuse puhul.

Ilme, Leive, Marju, Linda, 
Kristi, Sirje

Mälestame 
tublit tantsumemme

TIINA VELI
ja avaldame kaastunnet 

lähedastele.

Valgu seeniortantsurühm

Mööduvad ajad, 
rohtuvad rajad, 
mälestus jääb…

Avaldame siirast kaastunnet 
Kaja Mõnjamile kalli 

EMA
kaotuse puhul.

Märjamaa Gümnaasiumi 
koolipere

Seal, kus sulgub eluraamat,
algab mälestuste tee...

Mälestame 
elurõõmsat kaaslast 

AGNESSA LEHESALU

Südamlik kaastunne 
lähedastele.

Märjamaa sotsiaalkeskuse 
pere

Südamlik kaastunne
Uno ja Urve peredele

kalli ema, ämma, vanaema ja 
vanavanaema

LINDA KORNAKI
lahkumise puhul.

Anu ja Taivo

Südamlik kaastunne 
Piret ja Keiu Maalinnale 

kalli abikaasa ja isa 
AIVAR MAALINNA 

kaotuse puhul.

Marlies laste peredega

Valge päev on varjunud
mure kivine sein.

Tõde valus on uskuda,
raske kaotuse lein.

Siiras kaastunne Piretile, 
lastele

armsa abikaasa, isa ja vanaisa
AIVAR MAALINNA

kaotuse puhul.

KÜ Lauluväljaku 24
majarahvas

Südamlik kaastunne 
Sulle, kallis Maret perega, 
abikaasa, isa, vanaisa ja 

vanavanaisa 
URMAS KAASIKU 

kaotuse puhul.
  

Taimi lastega

Mälestame 
detsembrikuus

lahkunuid

Eve Kuld
Liili Junolainen

Heino Roop
Linda Kornak
Arnold Oppi

Agnessa Lehesalu
Tiina Veli

Aivar Maalinn
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MÄRJAMAA NÄDALALEHT
www.marjamaa.ee
Trükiarv 850 eksemplari

Märjamaa valla infoleht
Toimetus 78304 Märjamaa 
Tehnika 11 tuba 7, telefon 5306 5805
Toimetaja Reet Saar 
reet.saar@marjamaa.ee

ISSN 2613-3253

OST
Ostan teie auto, kaubiku või 
maasturi. Tehniline seisukord 
ei oma tähtsust. Vajadusel 
registrist kustutamine ja äravedu 
puksiiriga. Tel 5630 4306

MÜÜK

Saadaval toored ja kuivanud 
lõhutud küttepuud: lepp, sang-
lepp, kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 
ja 60 cm. Vedu al 5 rm. Olemas 
ka 40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Küttepuude, pelleti ja briketi 
müük üle Eesti.
www.puu24.ee või 
helista 520 0093, 600 0136

Müüd metsamaad, raieõigust, 
põllumaad või talu? Pakume 
parimat hinda ning kiireid ja 
usaldusväärseid tehinguid! 
Aitame ka metsamajandamiska-
vade koostamisel ja teostame 
eksperthinnanguid.
Helista: 508 0065, 
kirjuta: info@metsamaaost.eu 
või vaata: metsamaaost.eu

TEENUSED

KORSTNAPÜHKIJA
5333 0556
korstnahooldus.ee

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968 Raul

Lumekoristus väiketraktoriga.
Tel 5663 2968 Raul

MÄRJAMAA TEHNO-
ÜLEVAATUS Võimla tn 2 
avatud E–R 9.00–18.00,
 L 9.00–16.00
Lisainfo 551 7306, 5898 3448

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

PÕRANDATÖÖD. Teostan eri-
nevate põrandakatete paigaldust 
nagu parkett, laminaat, lvt, puit 
(kalasaba, mosaiik). Samas teen 
ka aluspõranda ettevalmistust 
(tasandus, lihv jne). 
Lisainfo tel 5669 9740

Pakume kvaliteetset remondi- ja 
ehitustööd mõistliku hinnaga! 
Telefon 5563 9981

Eterniit ja profiilplekiga katuse-
tööd. Fassaadide soojustamine 
ja viimistlus. Kortermaja trepi-
kodade renoveerimine.
mehitus@gmail.com, 5352 9476

SÕIDUTAN INIMESI punktist 
A punkti B (kuni 6 reisijakohta). 
Tel 504 1336

1.–12-01

94 Asta Lohk
94 Hilja Kellam
93 Anni Soolepp
92 Sofia Tšernõševitš
92 Eevi Pärnpuu
91 Valdeko Volmer
90 Elvi-Elvine Tarto
88 Helvi-Luule Israel
88 Heljo Tammesson
87 Milvi Reinem
86 Johannes Arjakse
84 Sulev Sukmit
81 Tarmo Nööp
81 Lembit Kasari
79 Heiki Ajaots
79 Ülo Vitsberg
77 Saima Maripuu
77 Aita Heinmaa
77 Inna Roosi
76 Heino Maiste
76 Lilia Auväärt
75 Marje Tikerpalu
75 Helle Kaljuorg
70 Olav Tõnström
70 Taivi Rukki
70 Marje Pajula
70 Ago Vaarma
65 Harry Viirma
65 Maire Vallimaa
65 Peter Nairismägi
65 Heino Hints
65 Helle Rehepapp

ABLE GRUPP OÜ

KÜTTEPUUDE 
MÜÜK!

Kuiv lõhutud segapuu 
(hall lepp,sanglepp) 
50 cm, 60 € ruum.

Märjamaa valla piires 
alates 10 ruumist kojuto-

omine tasuta.
Tellimine: 521 8558

OSTAME 
KASVAVAT VÕSA!

Hind kokkuleppel.
INFO:mirgo@able.ee 

521 8558

Veski 6, Märjamaa
www.tooriistaari.ee

Tööriistad Tarvikud
Poldid Mutrid

Tööriided Kalastus

T–R 8.30–18.30
Lõuna 13.30–14.30

L 9.00–13.00
P, E suletud

Kliendikaardiga kõik kaubad Kliendikaardiga kõik kaubad 
RANGU KAUBAMAJASRANGU KAUBAMAJAS

11. jaanuaril11. jaanuaril
10%10% odavamalt  odavamalt 

EDU KAUPLUSES EDU KAUPLUSES igal teisipäeval igal teisipäeval 
KLIENDIKAARDIGA KLIENDIKAARDIGA 

kõik kaubad 10% odavamadkõik kaubad 10% odavamad

Kaupluses Meelespea palju kodu- ja aiakaupuKaupluses Meelespea palju kodu- ja aiakaupu

Kliendikaardiga kõik toidu- ja tööstuskaubad 
igapäevaselt 2–5% soodsamalt!


